平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
第2四半期累計期間は業績が順調に推移し、売上高が50億9千8百万円と前期より11.8％の増加となったことから、営業利
益、経常利益、四半期純利益のいずれも前回予想を上回る見込みとなったため、上記の通り業績予想を修正いたしまし
た。
また、通期におきましても、第2四半期の業績見込を受け、業績予想を修正いたしました。

(注) 上記の予想は、当社が現在入手している情報に基づき作成しております。実際の業績は様々な要因により予想数値と
異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年10月10日
各 位

上場会社名 ビオフェルミン製薬株式会社
代表者 取締役社長 藤本孝明
（コード番号 4517）
問合せ先責任者 総務部長 三野正博
（TEL 078-575-5501）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，平成24年5月10日の決算発表時に公表しました業績予想を、下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,600 1,385 1,410 870 72.83
今回修正予想(B) 5,098 1,760 1,780 1,090 91.25
増減額(B-A) 498 375 370 220
増減率(%) 10.8 27.1 26.2 25.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,560 1,352 1,390 819 68.59

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,550 2,810 2,860 1,760 147.34
今回修正予想(B) 9,800 3,000 3,050 1,850 154.88
増減額(B-A) 250 190 190 90
増減率(%) 2.6 6.8 6.6 5.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,503 2,893 2,955 1,753 146.79